

OL.242.51.TK.2016

**ZAWIADOMIENIE**  
**DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA**  
**O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO PN.:**

*„Wykonanie kompleksowego przygotowania wniosku o dofinansowanie w oparciu o Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, w ramach działania 2.6 Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego, (konkurs numer RPZP.02.06.00-IP.01-32-KO1/16 wraz z rejestrem zmian regulaminu konkursu)”*

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje, iż wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu zapytanie, na które udzielono odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy w związku z ogłoszeniem na wykonanie usługi polegającej na wykonaniu kompleksowego przygotowania wniosku o dofinansowanie oparciu o Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014- 2020, w ramach działania 2.6 Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego, (konkurs numer RPZP.02.06.00-IP.01-32-KO1/16 wraz z rejestrem zmian regulaminu konkursu), w ramach przygotowań wykonano już następujące dokumenty:

- Audyt energetyczny budynku wraz z aktualnymi kosztorysami robót (nie starszymi niż 6 miesięcy na dzień składania wniosku)
- Pozyskano opinię właściwego RDOŚ w zakresie oddziaływania inwestycji na obszary NATURA 2000
- Opinię konserwatora zabytków (o ile obiekt został wpisany do właściwego rejestru)
- Odpowiedź:
- Audyt zlecony wykonanie na dzień 09.08.2016r,
- Wystąpiono o RDOŚ o wydanie zaświadczenia,
- obiekt nie podlega rejestrowi zabytków,

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza przesyłanie niezbędnych do sporządzenia SW i Wniosku dokumentów do Wykonawcy drogą elektroniczną, np. w postaci skanów (e-mail, dedykowana chmura obliczeniowa).

**Odpowiedź:**

Tak

Sprawę prowadzi: Referat Organizacji i Logistyki

Tadeusz Koralewski tel. 91 321 21 56 wew. 41; fax. 91 321 05 08

Strona 1 z 2

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający (*m.in ze względu na krótki termin realizacji zamówienia*) dopuszcza kontakty pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą w formie telekonferencji realizowanych w oparciu o powszechnie dostępne komunikatory internetowe (np. SKYPE).

**Odpowiedź:**

Forma telefoniczna i za pomocą poczty elektronicznej.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający powołał już zespół projektowy związany z realizacją przedmiotowego zlecenia, należycie umocowany, m.in do zatwierdzania dokumentów/wyników analiz częściowych oraz bieżącej współpracy z Wykonawcą.

**Odpowiedź:**

Nie powołano jeszcze zespołu, obsługi będzie zajmował się Dział Techniczny.

**DYREKTOR**

**ZGM w Świnoujściu**

*Oryginał podpisu w dokumentach postępowania*

*mgr inż. Artur Ćwik*